
UCHWAŁA NR XLIII/233/2018
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Kotlin na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie  art. 417 § 1, 2 i 3 pkt 1, art. 418 § 1 , art. 419,  art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia  
2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 ze zm.) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w związku 
z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Kotlin uchwala się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Kotlin na okręgi wyborcze, ustala się ich granice i numery oraz 
liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, w sposób określony w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz  Komisarzowi 
Wyborczemu w Kaliszu.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXV/125/2012 Rady Gminy Kotlin z dnia 18.10.2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Kotlin na  okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu ((Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012r., poz. 5209).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

§ 6. Wyborcom, w liczbie  co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Kaliszu w terminie 5 dni od daty podania uchwały  do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Kosiński

Id: 0AF9818B-F3FF-444C-9D75-ACB89640B15C. Podpisany



 
Załącznik do uchwały nr XLIII/233/2018 

Rady Gminy Kotlin  z dnia 28 marca 2018 r. 

 
PODZIAŁ GMINY KOTLIN NA OKRĘGI WYBORCZE 

 
Nr  

okręgu 

wyborczego 

 

Granice okręgu wyborczego  

Liczba 

wybieranych 

radnych w okręgu 

wyborczym 

1 

Kotlin ulice:  

11 Listopada, 15 Sierpnia, 27 Grudnia, 28 Czerwca, 3 Maja,  

Ks. Piotra Wawrzyniaka, Marii Skłodowskiej-Curie, Parkowa, 

Poznańska numery: 1, 2a-2b, 4a-4b, 6a-6c, Spółdzielców 

1 

2 

Kotlin ulice:  

Adama Mickiewicza, Powstańców Wielkopolskich, 

Władysława Reymonta 

1 

3 

Kotlin ulice:  

Bolesława Prusa, Buchalińska, Cypriana Kamila Norwida, 

Dworcowa, Jana Kochanowskiego, Jana Matejki, Łąkowa, 

Piotra Szyszki, Południowa, Stanisława Moniuszki, Wąska 

Orpiszewek 

1 

4 

Kotlin ulice:  

Cicha, Elizy Orzeszkowej, Henryka Sienkiewicza, Juliusza 

Słowackiego, Marii Konopnickiej, Tadeusza Kościuszki 

1 

5 

Kotlin ulice:  

Kpt. Józefa Sobczaka, Ks. Stanisława Rymarkiewicza numery: 

2  i 4, Poznańska numery: 3, 5, 7-51C, Słoneczna, 

Waliszewska, Wojciecha Kosińskiego 

1 

6 

Kotlin ulice:  

Fryderyka Chopina, Hugona Kołłątaja, Ignacego Krasickiego, 

Jana i Jędrzeja Śniadeckich, Ks. Stanisława Rymarkiewicza 

numery: 1, 3, 5-44, Leśna, Polna, Sławoszewska, Stanisława 

Staszica, Teodorowska, Twardowska 

1 

7 Wilcza 1 

8 Magnuszewice  1 

9 Wyszki 1 

10 Kurcew i Parzew  1 

11 Racendów 1 

12 Sławoszew 1 

13 Twardów 1 

14 Wola Książęca 1 

15 Wysogotówek    1 

 

Id: 0AF9818B-F3FF-444C-9D75-ACB89640B15C. Podpisany




